

## Položkový rozpočet

|    |                                       |
|----|---------------------------------------|
| S: | Nemocnice Podlesí_Ambulance v Karviné |
|----|---------------------------------------|

| P.č.<br>Díl: | Číslo položky<br>61 | Název položky                                                                                                                      | MJ     | množství                                                 | cena / MJ | Celkem           |
|--------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------------------------|-----------|------------------|
|              |                     | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                      |        |                                                          |           | <b>8 704,49</b>  |
| 10           | 602015193R00        | Podkladní nátěr stěn                                                                                                               | m2     | 6,88080                                                  | 42,90     | 295,19           |
| 11           | 612441441R00        | Oprava omítek stěn, opr. malé plochy<br>čekárna:1,25*2*1,2<br>sesterna:(2*(2,03+0,48+0,68)-(2*(0,68+0,2)+0,6*(2,03-0,2+0,48)))*1,2 | m2     | 6,88080<br>3,00000<br>3,88080                            | 483,50    | 3 326,87         |
| 12           | 612423531RT2        | Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, s použitím suché maltové směsi<br>11,5*0,15                                                | m2     | 1,72500<br>1,72500                                       | 1 453,00  | 2 506,43         |
| 13           | 612403386R00        | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS                                                                                 | m      | 11,50000                                                 | 224,00    | 2 576,00         |
| Díl:         | <b>725</b>          | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                                                         |        |                                                          |           | <b>20 790,00</b> |
| 39           | 725210821R00        | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur<br>čekárna:1<br>sesterna:2<br>zárok sálek:1                                               | soubor | 4,00000<br>1,00000<br>2,00000<br>1,00000                 | 170,00    | 680,00           |
| 40           | 725860811R00        | Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých                                                                                         | kus    | 4,00000                                                  | 16,90     | 67,60            |
| 41           | 725820801R00        | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"                                                                                                | soubor | 4,00000                                                  | 96,60     | 386,40           |
| 42           | 725829202R00        | Montáž baterie umyvadlové a dřezové                                                                                                | kus    | 5,00000                                                  | 427,50    | 2 137,50         |
| 43           | 5514500700R         | Baterie dřezová stojánková<br>sesterna:1<br>ordinace:1<br>zárok sálek:1                                                            | kus    | 3,00000<br>1,00000<br>1,00000<br>1,00000                 | 1 845,00  | 5 535,00         |
| 44           | 55144202R           | Baterie umyvadlová nástěnná, stojínková<br>sesterna:1<br>ordinace:1                                                                | kus    | 2,00000<br>1,00000<br>1,00000                            | 1 257,00  | 2 514,00         |
| 45           | 725219401R00        | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva<br>ordinace:1<br>zárok sálek:1                                                                  | soubor | 2,00000<br>1,00000<br>1,00000                            | 1 010,00  | 2 020,00         |
| 46           | 64214153R           | Umyvadlo keramické bez otvoru pro baterii 600 x 450 mm                                                                             | kus    | 2,00000                                                  | 1 310,00  | 2 620,00         |
| 47           | 725860109R00        | Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016, D 40 mm                                                                                      | kus    | 2,00000                                                  | 341,00    | 682,00           |
| 48           | 725814102R00        | Ventil rohový DN 15 mm x DN 10 mm<br>čekárna:1<br>sesterna:2<br>4<br>zárok sálek:4                                                 | soubor | 11,00000<br>1,00000<br>2,00000<br>4,00000<br>4,00000     | 321,50    | 3 536,50         |
| 49           | 725980122R00        | Dvířka z plastu, do 200 x 300 mm                                                                                                   | kus    | 2,00000                                                  | 305,50    | 611,00           |
| Díl:         | <b>783</b>          | <b>Nátěry</b>                                                                                                                      |        |                                                          |           | <b>11 577,94</b> |
| 60           | 783222101           | Nátěr ocelových zárubní                                                                                                            | kus    | 6,00000                                                  | 475,00    | 2 850,00         |
| 61           | 783201              | Oprava nátěrů kovových konstrukcí, nátěr radiátoru, článků<br>čekárna:14<br>sesterna:12<br>ordinace:12+11<br>zárok sálek:12        | ks     | 61,00000<br>14,00000<br>12,00000<br>23,00000<br>12,00000 | 86,00     | 5 246,00         |
| 62           | 783424340R00        | Oprava nátěru potrubí do DN 50 mm<br>čekárna:2*3+2*1,5<br>sesterna:4*3+2*1<br>ordinace:2*(1+0,4)<br>zárok sálek:4*3+4*1            | m      | 41,80000<br>9,00000<br>14,00000<br>2,80000<br>16,00000   | 83,30     | 3 481,94         |
| Díl:         | <b>784</b>          | <b>Malby</b>                                                                                                                       |        |                                                          |           | <b>29 063,54</b> |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                                                                                       |          |           |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|
| 63   | 784011221RT2 | Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm                                                                                                                                                                                   | m2     | 99,91625                                                                              | 21,20    | 2 118,22  |
| 64   | 784496901R00 | Drobné opravy stávající malby do 10%<br>228,27-12,02                                                                                                                                                                                                    | m2     | 216,25000<br>216,25000                                                                | 13,30    | 2 876,13  |
| 65   | 784121101R00 | Penetrace podkladu hloubková 1x<br>čekárna:3*2*(6,65+3,475)<br>6,65*3,475*0<br>sesterna:3*2*(6,65+2,75)<br>6,65*2,75*0<br>ordinace:3*2*(6,65+5,85)<br>6,65*5,85*0<br>zákrok sálek:3*2*(6,65+2,95)-(31,7+0,9*2)<br>6,65*2,95*0<br>SDK plný podhled:12,02 | m2     | 228,27000<br>60,75000<br><br>56,40000<br><br>75,00000<br><br>24,10000<br><br>12,02000 | 27,70    | 6 323,08  |
| 66   | 784125212R00 | Malba např. Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x<br>čekárna:3*2*(6,65+3,475)<br>6,65*3,475*0<br>sesterna:3*2*(6,65+2,75)<br>6,65*2,75*0<br>ordinace:3*2*(6,65+5,85)<br>6,65*5,85*0<br>(12,02-0,8*2,95)                                                 | m2     | 201,81000<br>60,75000<br><br>56,40000<br><br>75,00000<br><br>9,66000                  | 70,30    | 14 187,24 |
| 67   | 784124112R00 | Malba latexová, např. Jupol Satin, bílá, bez penetr. 2 x<br><br>zákrok sálek:3*2*(6,65+2,95)-(31,7+0,9*2)<br>6,65*2,95*0<br>0,8*2,95                                                                                                                    | m2     | 26,46000<br><br>24,10000<br><br>2,36000                                               | 134,50   | 3 558,87  |
| Díl: | M65          | Elektroinstalace                                                                                                                                                                                                                                        |        |                                                                                       |          | 79 800,00 |
| 68   |              | Světla vč. montáže                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 26,00000                                                                              | 2 700,00 | 70 200,00 |
| 69   |              | Zásuvky + vypínače + práce                                                                                                                                                                                                                              | soubor | 32,00000                                                                              | 300,00   | 9 600,00  |

**Celkem**

**149 935,97**